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Zarząd IPOPEMA Securities S.A. (dalej „Spółka”), zgodnie z otrzymanym w dniu dzisiejszym 

zawiadomieniem, niniejszym informuje, jak poniżej. 

W dniu 25 czerwca 2025 r. pomiędzy Jarosławem Wikalińskim a Panarea Fundacją Rodzinną w organizacji 

(będącą podmiotem zależnym Jarosława Wikalińskiego; dalej „Fundacja”) została zawarta umowa 

darowizny, na mocy której Jarosław Wikaliński przeniósł na Fundację własność 1.499.900 akcji Spółki.  

W wyniku powyższej umowy: 

− bezpośredni udział Jarosława Wikalińskiego w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki 

zmniejszył się do poziomu poniżej 5%. Przed zawarciem ww. umowy Jarosław Wikaliński posiadał 

1.499.900 akcji Spółki uprawniających do 1.499.900 głosów na jej walnym zgromadzeniu, stanowiących 

5,01% kapitału zakładowego (łącznej liczby wyemitowanych akcji) Spółki oraz ogólnej liczby głosów. Po 

przeniesieniu akcji Jarosław Wikaliński nie posiada bezpośrednio żadnych akcji Spółki; 

− udział Fundacji w ogólnej liczbie głosów w Spółce zwiększył się do poziomu powyżej 5%. Przed 

zawarciem ww. umowy Fundacja nie posiadała żadnych akcji Spółki. Po przeniesieniu akcji Fundacja 

posiada bezpośrednio 1.499.900 akcji Spółki uprawniających do 1.499.900 głosów na jej walnym 

zgromadzeniu, stanowiących 5,01% kapitału zakładowego (łącznej liczby wyemitowanych akcji) Spółki 

oraz ogólnej liczby głosów.  

Jednocześnie Fundacja zawiadomiła Spółkę o przystąpieniu w dniu 26 czerwca 2025 r. do ustnego 

porozumienia zawartego pierwotnie w dniu 7 sierpnia 2020 r. pomiędzy Jarosławem Wikalińskim 

a Małgorzatą Wikalińską dotyczącego nabywania bezpośrednio lub pośrednio akcji Spółki oraz zgodnego 

głosowania na walnym zgromadzeniu Spółki (o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 14/2020). 

Na skutek ww. przystąpienia Fundacja, Jarosław Wikaliński i Małgorzata Wikalińska działając w porozumieniu 

dysponują (bezpośrednio i pośrednio) łącznie 2.920.789 akcjami Spółki uprawniającymi do 2.920.789 głosów 

na jej walnym zgromadzeniu i stanowiącymi 9,76% kapitału zakładowego (liczby wyemitowanych akcji) Spółki 

oraz ogólnej liczby głosów. 

Pełna treść przedmiotowego zawiadomienia znajduje się w załączniku do niniejszego raportu.  

Podstawa prawna: 

Art. 70 pkt 1) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 

finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych 


